

Dzień Pielęgniarki

Z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Położnej w 2014, 12 maja odbyła się Gala w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki zorganizowana przez Warszawską Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych.

Wydarzenie to zgromadziło wielu znakomitych gości, a wśród nich Minister Zdrowia Bartosz Arłukowicz, Prezes Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych Grażyna Rogala-Pawelczyk, Rektor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego prof. dr hab. n. med. Marek Krawczyk, Dyrektor Departamentu Pielęgniarek i Położnych Ewa Cholewka i wielu innych przedstawicieli władz samorządowych.

Podczas uroczystości najbardziej zasłużonym pielęgniarkom wręczono odznaczenia resortowe i samorządowe.

Odnaczenie „Za Zasługi dla Ochrony Zdrowia” z rąk Ministra Zdrowia, Bartosza Arłukowicza otrzymała Magdalena Miłosz – Starsza pielęgniarka środowiskowo-rodzinna z przychodni przy ul. Poborzańskiej 6.



Magdalena Miłosz – pielęgniarka pracująca w Przychodni przy ul. Poborzańskiej 6

Wyróżnienie przyznane przez Wojewodę Mazowieckiego otrzymała **Hanna Rzepecka** – Starsza pielęgniarka licencjonowana pracująca w przychodni przy ul. Rembielińskiej 8.



Hanna Rzepecka – pielęgniarka pracująca w Przychodni przy ul. Rembielińskiej 8

Pani **Barbara Epler** – Starsza położna pracująca w przychodni przy ul. Rembielińskiej 8 otrzymała nagrodę przyznaną przez

Urząd m.st. Warszawy dla pielęgniarki pracującej bezpośrednio przy pacjencie, którą cechuje ponadprzeciętne zaangażowanie w codzienną pracę.



Barbara Epler – położna pracująca w Przychodni przy ul. Rembielińskiej 8

Dyrektor SZPZLO Warszawa – Targówek **Marcin Jakubowski** uhonorował nagrodą dyrektorską pielęgniarki, które odznaczają się szczególnym zaangażowaniem, umiejętnościami oraz podejściem do pacjentów. Nagrody otrzymały **Jolanta Zalewska** – Starsza pielęgniarka z przychodni przy ul. Łojewskiej 6, **Magdalena Miłosz** – Starsza pielęgniarka z przychodni przy ul. Poborzańskiej 6, **Hanna Rzepecka** – Starsza pielęgniarka oraz **Barbara Epler** – Starsza położna pracujące w przychodni przy ul. Rembielińskiej 8.



Od prawej: Magdalena Miłosz – pielęgniarka pracująca w Przychodni na ul. Poborzańskiej 6, Hanna Rzepecka – pielęgniarka pracująca w Przychodni na ul. Rembielińskiej 8, Marcin Jakubowski – Dyrektor SZPZLO Warszawa – Targówek, Jolanta Zalewska – pielęgniarka pracująca w Przychodni na ul. Łojewskiej 6

Gratulujemy Wszystkim wyróżnionym! Jesteśmy dumni, że tak kompetentne i serdeczne osoby pracują w naszym SZPZLO Warszawa – Targówek.